
SMLOUVA O DÍLO
9AV0S

uzavřená na základě objednávky 
č. VO-2021-2-000048 zaslané e-mailem dne 28. května 2021

Zhotovitel: Objednatel:
Evidenční číslo smlouvy:

Z210210210 09

Smluvní stranv
Zhotovitel: Objednatel:

Adresa:
PAVUS, a.s.
Prosecká 412/74
190 00 Praha 9 - Prosek 
česká republika

Strojírenský zkušební ústav, s.p.
Hudcova 424/56b
621 00 Brno - Medlánky
Česká Republika

Zastoupen:
Pobočka Veselí nad Lužnicí
čtvrť J. Hybeše 879
391 81 Vesel! nad Lužnici

Odštěpný závod 2 SZÚ s.p.
Tovární 89/5
466 01 Jablonec nad Nisou

Česká republika

Výkonný ředitel
Pracovník zmocněný k věcným jednáním:

Bankovní spojení:
Číslo účtu: 
SWIFT:
IBAN:
Název banky: 
Adresa banky:

5402201 /0100 
KOMBCZPPXXX 
CZ5901000000000005402201 
Komerční banka a s.
Podvinný mlýn, Praha 8

T—Vt

Číslo účtu: 
SWIFT:
IBAN:
Název banky: 
Adresa banky:

11207621/0100 
KOMBCZPPXXX 
CZ9301000000000011207621 
Komerční banka a.s. 
pobočka Bmo - město

Identifikační údaje:
lč: 60193174 D/Č; CZ60193174 IČ: 00001490 DIČ: CZ00001490

Čí. 1 - Předmět plnění:

Předmětem plnění jsou zkoušky podle následujícího:
Zkušební předpis:

Předmět zkoušek:
Vyhodnoceni: Protokol o zkoušce 1x CZ, 1x EN
(dokument, počet, jazyk, verze)

Zvláštní ujednání:

ČI. 2 - Termíny Plnění:
Splatnost: do 2021 -07-07

Dokumentace a dodání Dodáno
vzorků:

Zkoušky v termínu: od 2021-07-12 do 2021-08-31
Vyhodnocení: do 2021-09-30

stránka 1 ze 3 -



ČI. 3 - Cena předmětu smlouvy:

1.4.7.4 Životnost
arakteristiky

Překlad do En
Celková cena díla bez DPH

í1
Částka DPH! 21% i

Celková cena včetně DPH i

Celková cena včetně DPH je vypočtena z ceny bez DPH dle zákonných sazeb platných v době podpisu smlouvy. 
Konečná výše DPH bude vyúčtována dle sazeb platných ke dni zdanitelného plněni (dokončeni zakázky).

ČI. 4 - Úhrada smluvní cenv:

Smluvní strany se dohodly, že úhrada smluvní částky bude provedena na základě zálohové faktury.
Bankovní poplatky za platbu ze zahranič! hrad! objednatel.
Potvrzení smlouvy a uhrazeni smluvní částky je podmínkou pro zahájeni prací zhotovitelem. Tuto povinnost 
objednatel splní okamžikem připsání částky na účet zhotovitele u jeho banky, případně úhradou v hotovosti do 
pokladny pobočky zhotovitele.
Fakturu - daňový doklad zašle zhotovitel do 14 dnů po ukončeni prací a zasláni (resp. předáni) vyhodnoceni a 
protokolu o klasifikaci (jsou-li součásti smlouvy a jsou-li objednatelem požadovány).

ČI-5 - Odstoupeni od smtouw:

Neuhradl-li objednatel na základě této smlouvy částku dle ČI. 2 v dohodnutém terminu, je zhotovitel oprávněn od 
smlouvy odstoupit.

ČI. 6 - Odstoupeni od terminu zkoušky:

Odstoupí-li objednatel nebo zhotovitel od dohodnutého termínu provedení zkoušky je povinen uhradit druhé straně 
případné vzniklé náklady s tlm související.

ČI. 7 - Spolupůsobeni objednatele:

1) Objednatel předá technické dokumenty od zkoušeného výrobku (1x).
2) Objednatel dodá zkušební vzorky podle příslušných článků příslušné zkušební normy, popř. zkušebního předpisu 

(viz čl. 1) v dohodnutém termínu, v pracovním dnu v době od 6:00 do 14:30 hod (není-li dohodnuto jinak).

ČI. 8 - Odevzdání a převzetí prací:

Smlouva je ze strany zhotovitele splněna provedením zkoušky (zkoušek) podle předmětu smlouvy a předáním nebo 
odesláním vyhodnocení a protokolu o klasifikaci, jsou-li součástí předmětu smlouvy (viz čl.1).

Čl. 9 - Likvidace vzorků do zkoušce (zkouškách!:

Likvidaci zkušebních vzorků po zkoušce (zkouškách) provede zhotovitel. Pokud objednatel požaduje vrácení vzorků, 
musí tuto skutečnost předem dohodnout a zajistit odvoz vzorků do 14 dní po provedení zkoušky (zkoušek). Po této 
lhůtě provede zhotovitel likvidaci.

- stránka 2 ze 3 -



Čl. 10 - Obecná a závěrečná ustanovení.

Objednatel bere na vědomí, že:
1) Protokol (nebo zpráva) se nesmí bez souhlasu zkušební laboratoře reprodukovat jinak, než celý (celá);
2} Akreditace laboratoře nebo jakýkoli její protokol o zkoušce sám o sobě neznamená v žádném případě schválení 

výrobku orgánem udělujícím akreditaci nebo jakýmkoli jiným orgánem;
3) Případnou námitku nebo stížnost týkající se akreditované činnosti zkušebny může uplatnit písemně u vedoucího 

zkušební laboratoře nebo jeho zástupce, a to nejpozději do 30 kalendářních dnů od obdržení předmětu plnění 
smlouvy (pravidla pro vyřízení námitek jsou uvedena v Příručce jakosti).

4) Změny smlouvy lze provádět pouze na základě vzájemné dohody smluvních stran, a to formou písemných dodatků.
5) Smluvní strany tímto prohlašují, že si smlouvu přečetly, porozuměly jejímu obsahu a neuzavírají ji v tísni ani za 

nápadně nevýhodných podmínek.
6) Tato smlouva je sepsána celkem ve dvou originálních vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží zhotovitel a 

druhé objednatel.
7) V případě neshodných prací zkušební laboratoře (ZL) bude postupováno podle příslušné části Příručky kvality ZL, 

která je zákazníkům na vyžádání k dispozici, a ČSN EN ISO/IEC 17025, čl. 4.9.

Ve Veselí nad Lužnicí dne 14. června 2021

Zhotovitel:

Výkonný ředitel

Jablonci n.N. 17.6.2021
V................................. dne .....................

Ing. Petr Matoušek 
ředitel SZÚ Jablonec n.N.

> stránka 3 ze 3 -


